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DEVA Partili İdris Şahin, boşanma istatistikleri üzerinden iktidarın 
aile politikalarını eleştirdi:  

“Gençler sadece parasızlıktan değil, yarınından korktuğu için yuva 
kuramıyor” 

 

DEVA Partisi Ankara Milletvekili Av. İdris Şahin, TÜİK’in 2025 yılı evlenme ve 
boşanma istatistiklerini değerlendirerek iktidarın aile politikalarındaki çöküşü 
eleştirdi. 2024 yılında 569 bin 983 olan evlenen çift sayısının 2025’te 552 bin 
237’ye gerilediğini, buna karşın boşanan çift sayısının ise 193 bin 793’e 
tırmandığını belirten Şahin, bu tablonun bir istatistik değil, toplumun temeline 
konulmuş bir dinamit olduğunu vurguladı. 

“Maaşlar eriyor, yuvalar ilk 5 yılda dağılıyor” 
İktidarın "aile yılı" nutukları atarken ekonomik baskılarla yuvaları yıktığını 
belirten Şahin, “Enflasyonla maaşları yutan, işsizlikle umutları tüketen bu 
düzen, aile kurumuna bizzat darbe vurmuştur. Yuvaların daha ilk 5 yılda 
dağılması tesadüf değildir. Bugün İzmir’de ekonomik baskılar binde 3,28 
boşanma hızıyla yuvaları yıkarken, Hakkari’de çaresizlik insanları mecburiyetle 
bir arada tutuyor. Kimse çıkıp da bize sağlıklı aile masalı anlatmasın!” dedi. 

“Kontrolsüz göç yerli genci evlilik piyasasından sildi” 
Kontrolsüz göç politikasıyla yerli gencin evlilik piyasasından silindiğini ve 
yabancı evlilik oranlarının arttığını ifade eden Ankara Milletvekili Şahin, yabancı 
gelin oranının yüzde 5,2’ye çıkmasına dikkat çekti. Şahin, “Yabancı gelin ve 
damat sayılarını artıran bu iktidar, aile değerlerinin koruyucusu değil, bizzat 



 
yıkıcısıdır. Gençlerimizin suskun isyanı ve doğurganlık oranlarındaki tarihi 
düşüş, bu bozuk düzenin doğrudan sonucudur.” şeklinde konuştu. 

“Millet beceriksizliğinizin bedelini yuvasının yıkılmasıyla ödemeyecek” 
İktidara bu sosyal ve ekonomik iflasın hesabını vermesi yönünde çağrıda 
bulunan Şahin açıklamasını, “Millete masal anlatmayı bırakın. Kaba evlenme 
hızının binde 6,43’e çakılması, bu milletin size verdiği nottur. Bu halk sizin 
beceriksizliğinizin bedelini yuvasının yıkılmasıyla ödemek zorunda değildir. Aile 
afişle değil; adaletle, refahla ve yarınlara güvenle bakabilmekle korunur.” 
sözleriyle noktaladı. 


